
Prefeitura Municipal da

Campos Sales
Cidade que sonha, realiza ecresce

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.08.08.09-PE/SOU

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.08.08.09-PE/SOU, referente
ao Processo Administrativo nº 00004.20240718/0001-46, o Sr. LUIZ ERNESTO MACEDO MENDES,

pregoeiro do município de Campos Sales, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

36.203.241/0001-85 - CARIRI COLETA DE RESIDUOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Contratação de empresa
especializada para

1 recebimento /destinação final|SERVIÇO 1,00 SRV 587.379,11 511.017,97 511.017,97
(aterro sanitário licenciado) de
Resíduos Sólidos Urbanos (RSU).

VALOR TOTAL 511.017,97

Adjudicado para CARIRI COLETA DE RESIDUOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 36.203.241/0001-85, pelo melhor
valor de R$ 511.017,97 (quinhentos e onze mil e dezessete reais e noventaesete centavos), em 01/10/2024.

LUIZ ERNESTO MACEDO MENDES
PREGQEI

Rua ProfessorAdnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará
campossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99



Prefeitura Municipal de

Campos Sales
Cidade que sonha, realiza e cresca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃONº 2024.08.08.09-PE/SOU

Aos um dias do mês de outubro dedois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dosatos
procedimentais, o Sr. ANTONIO VISSELMO ALENCAR ARRAIS, na qualidade de Ordenador de
Despesas da, SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGAaadjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.08.08.09-PE/SOU,
referente ao Processo Administrativo nº 00004.20240718/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

36.203.241/0001-85 - CARIRI COLETA DE RESIDUOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF, V. UNIT. V. TOTAL

Contratação de empresa
|

especializada para
1 recebimento /destinação final SERVIÇO 1,00 SRV 587.379,11 511.017,97 511.017,97

(aterro sanitário licenciado) de
Resíduos Sólidos Urbanos (RSU).

VALOR TOTAL 511.017,97

Homologado para CARIRI COLETA DE RESIDUOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 36.203.241/0001-85, pelo melhor
valor de R$ 511.017,97 (quinhentose onze mil e dezessete reais e noventa e sete centavos), em 01/10/2024.

ANTONIO VISSELMO ALENCAR ARRAIS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMOS

Rua ProfessorAdnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000 - CamposSales - Ceará
campossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99


